در چنین فضای دشوار و هراس‌انگیزی است که «قید»ها به سراغ ما می‌آیند و با نفی و انکار، اثبات و تأیید یک شخص یا پدیده، ما را در پیام‌رسانی و یا پیام‌گیری غیر واقعی ناآگاهانه اما قانونمندانه، موفق می‌سازند و آرامش و توفیق برقراری ارتباط‌های زبانی را در ما، تداوم می‌بخشند.

سوم اردیبهشت ۱۳۷۰/۲۳ آوریل ۱۹۹۱

سوئد